1

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
12.07.2019 № 96 о/д

О начале отопительного периода
в МБДОУ «Детский сад № 1 ЗАТО г. Островной»

Для обеспечения санитарно-теплового режима на объектах социального
значения муниципального образования ЗАТО г. Островной, в соответствии
с санитарно-эпидемиологическими требованиями, по окончанию ремонтных работ; по
подготовке к новому учебному году и ОЗП;

1. Начать с 8.00 15.07.2019 отопительный период в МБДОУ «Детский сад № 1
ЗАТО г. Островной»

2. Руководителю учреждения Петровой Л.Н., провести работу по организации
начала отопительного периода.

3. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной
www.zato-ostrov.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела администра! В.А. Булатова

http://www.zato-ostrov.ru